


Universidad Euskal Herriko 
del País Vasco Unibertsilatea 

NAZIOARTEKO 
BIKAINTASUN 
CAMPUSA 

Cli1,1PlJS DF 
U<CELENCl1\ 
¡,,/TfílNACtON1\L 

Por todo ello, y en virtud de las atribuciones que le han sido conferidas, 

RESUELVE 

Primero: Cesar a UGARTE GARCIA DE ANDOIN, Miren Jasone como titular del puesto de Secretaria 
de Cargo Directivo (Centros). Unidad de Física de Materiales., con fecha 13 de diciembre de 2020 y 
adscribir provisionalmente el desempeño del puesto de trabajo objeto de la presente convocatoria, en 
los términos en que se recoge en el Anexo I de la presente Resolución. 

Segundo.- La adscripción se confiere con fecha de efectos de 14 de diciembre de 2020. 

Tercero.- Publicar la presente Resolución y anexo/s correspondientes en la página web de la 
UPV/EHU, Personal de Administración y Servicios. Selección y Provisión. Convocatorias internas. 

Cuarto.- Notificar la presente Resolución a la persona interesada, Jefaturas de Servicio o 
Administración de los servicios afectados, así como a la Sección de Nóminas. Tome razón la Sección 
de P.A.S. 

Quinto.- Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse 
potestativamente ante esta Gerencia recurso de reposición en el plazo de un mes, o directamente 
recurso contencioso-administrativo ante el correspondiente Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
en el plazo de dos meses. Dichos plazos se contarán a partir del día siguiente a la fecha de su 
publicación en los medios anteriormente señalados. 

Leioa, 23 de noviembre de 2020 

Por delegación de competencias de la Rectora: Resolución de 25 de enero de 2017 (BOPV de 3 de 
febrero de 2017) 

La Gerente de la l)PV/EHU 



Universidad Euskal Herriko 
del Pais Vasco Unibertsitatea 

ANEXOI 

·Adjudicatario/a:
Denominación:
Jornada:
Ref.:
Dotación:
Nivel:
Grupo:

NAZIOARTEKO 

BIKAJITTASUN 

CAMPUSA 

C1\MPUS DE 

EXCElf;NCIA 

INTFR�J1\CION!\l 

08/10/2020 

-LIGARTE GARCIA DE ANDOIN, Miren Jasone  
Jefe/a de Negociado 
Normalizada 
F 426 
13 
19 
CID 

Cuerpo o Escala: Administrativa/ Auxiliar-administrativa 
2; 30 de octubre de 1994 Perfil lingüístico: 

Centro: 
Campus: 
RE: 

FACUL t AD DE ECONOMÍA Y EMPRESA 
GIPUZKOA 

Fecha de efectos: 14 de diciembre de 2020 




